שער הנגב - ערב שבת, כ' באב תשע"ז, 11 באוגוסט 2017

שלום לחברות ולחברים,

מי שיש לו "איך" יוכל לשאת כל "מה"

היה חם במועדון של גבים. חם מאד. ולח. היה צפוף בצהריים בפאבלמנט של צלילה וחגי כשהמוני בית שער הנגב, שדרות, חוף אשקלון, אשקלון מרחבים, אשכול ושדות נגב התקבצו בכדי לשמוע את אבי גבאי, הקלף ששלפה מפלגת העבודה בכדי לחדש ולהתחדש.